
 
Příloha č. 1.1. Výzvy: 

Technická specifikace 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Dodávka vybavení do počítačové učebny SŠ Kralovice“ 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Část 1 – Dodávka IT 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

DODAVATEL: Z + M Partner, spol. s r.o. 

IČO/DIČ: 26843935 / CZ699003336  

SÍDLO: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: 

 
Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku IT pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v 
Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021, která je předmětem plnění Části 1 – Dodávka IT, veřejné zakázky „Dodávka vybavení do počítačové učebny 
SŠ Kralovice“ Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry 
horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí 
dojít ke zhoršení požadovaných parametrů.  

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1. Výzvy.  

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich 
poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek 
dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku. 



 
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 
 
Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží. 
 
Předmětem části 1 veřejné zakázky je dodávka IT pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“, č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021 a to dle bližší 
specifikace zadavatele uvedené níže: 
 

Název zboží 
Požadovaný 

počet ks 
ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍ PARAMETRY  PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ 

Stolní počítač 
včetně OS 

18 

Minimální požadované parametry: 
Stolní PC: 

• Procesor s bodovým skóre minim. 10 856 bodů dle 
www.cpubenchmark.net   

• Grafika HD s bodovým hodnocením minim. 1100 bodů dle 
www.videocardbenchmark.net,  

• RAM 16 GB,  

• zvuková karta integrovaná,  

• SSD min. 256 GB + HDD 1 TB, GLAN, WiFi a/b/g/n/ac,  

• HDMI,  

• 3x USB 3.0, 2x USB 2.0,  

• Microsoft Windows 10 Pro 64 bit 
 

Výrobce a obchodní název zboží:  
Premio Professional A450 (AM4-4G) 
Procesor: AMD Ryzen 3 4300GE (11 782 bodů dle 
www.cpubenchmark.net)   
Grafika FHD: Radeon Graphics Ryzen 3 4300GE (2753 
bodů dle www.videocardbenchmark.net) 
RAM: 16 GB DDR4 
SSD: 256GB 
HDD: 1 TB 
Wifi+BT 1733MBps 802.11a/b/g/n/ac 
GLAN, HDMI, 4x USB 3.2, 2x USB 2.0  
zvuková karta integrovaná 
Microsoft Windows 10 Pro 64 bit 

Monitor 18 

Minimální požadované parametry: 
Monitor: 
• Monitor 24"  

• LED Full HD  

• Rozlišení 1920 × 1080,  

• HDMI, VGA,  

• sluchátkový výstup,  

• reproduktor 

Výrobce a obchodní název zboží:  
24" LED Philips 243V7QDAB-FHD,IPS,DVI,HDMI,rep 
Monitor 24" 
Technologie IPS 
W-LED podsvícení 
Vstup signálu: VGA, DVI-D, HDMI  
Vstup/výstup audia: Vstup pro audio z PC, Výstup pro 
sluchátka 
vestavěné reproduktory: 2 x 2 W 



 

Klávesnice 18 

Minimální požadované parametry: 
Klávesnice: 

• drátová 

• česká lokalizace 

• USB 

• délka kabelu min. 1,4, m 

• numerická klávesnice 

Výrobce a obchodní název zboží: Genius KB-116 
Classic USB klávesnice, černá, CZ+SK  
drátová 
česká lokalizace 
USB 
délka kabelu 1,4, m 
numerická klávesnice 

Myš 18 

Minimální požadované parametry: 
Myš: 

• Drátová - délka kabelu min, 1,5 m,   

• optická,  

• 1200 DPI,  

• USB 

Výrobce a obchodní název zboží: Myš GENIUS DX-120 
USB black 
Drátová-délka kabelu 1,5 m  
optická  
1200 DPI 
USB 

Instalace a 
zapojení HW 

a SW do 
domény 

1 Instalace a zapojení HW a SW do domény a proškolení 

 
 
Instalace a zapojení HW a SW do domény a proškolení 

 
Požadavkem je vznik funkčních celků - dodávka včetně Instalace a zapojení HW a SW do domény a proškolení. 
 
 
Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:  

• Dodání předmětu plnění  

• Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem  

• Odborná instalace, montáž, sestavení, Instalace a zapojení HW a SW do domény a uvedení předmětných zařízení do provozu (včetně souvisejících činností) 

• Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré certifikáty, technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k 

obsluze a doporučení pro provoz zboží)  



 
• Zaškolení personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu 

• Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a přejímacího řízení  

• Případná likvidace vzniklého odpadu  

Požadavky na záruční a pozáruční servis:  

• Záruka na elektroniku min 36 měsíců. 

• Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v 
celých měsících.  

• Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení 
závad do jejich odstranění.  

• Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.  

• Záruční servis bude dodavatelem zajištěn v odborných servisech, „vadnou část“ zboží dodavatel protokolárně převezme do opravy po písemném 
odsouhlasení navrženého postupu osoby oprávněné ve věcech technických.  

• Garance servisního zásahu v době záručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v místě plnění nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení 
závady (e-mailem, písemně).  

• Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za Smluvní strany písemně jinak 

•   Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady. 
 
Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné. 

 
 
V Ostravě dne  
 

__________________________________ 
podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele 
 David Ševčík, jednatel 


